

OFERTA

Nr. d/o	Cod CPV	Denumirea bunurilor	Um	Cantitatea	Specificarea tehnică deplină propusă de către ofertant	Preț unitar (fără TVA), lei	Preț unitar (cu TVA), lei	Suma fără TVA, lei	Suma cu TVA, lei	Termen de livrare
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
1	45453100-8	Lot 1. Lucrări de hidroizolare a pereților cu penetron din bazinul de apă	lot	1	Conform Devizului de cheltuieli	71 584,43	85 901,32	71 584,43	85 901,32	20 zile
		TOTAL				71 584,43	85 901,32	71 584,43	85 901,32	

Data: 17.07.2019

Ofertant: Groven Grup SRL

**Lucrari de reparatie a bazinului cu apa
potabila**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL
Lucrari de constructie

Valoarea de deviz 85 901,32 Lei

Intocmit in prețuri curente

Nr. crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	IzF31A	Hidroizolarea suprafetelor din beton (verticale, orizontale,inclusiv tavane) cu amestec "Penetron" - 2 straturi: suprafata neteda - Perete	m2	192,0000	<u>114,080</u> 35,200	<u>21 903,360</u> 6 758,400
2	CB14A	Schela metalica tubulara pentru lucrari pe suprafete verticale la inaltimei pina la 30 m inclusiv, cu imobilizarea schelei timp de 25 zile (200 ore)	m2	192,0000	<u>48,418</u> 30,000	<u>9 296,212</u> 5 760,000
3	IzF31A	Hidroizolarea suprafetelor din beton (verticale, orizontale,inclusiv tavane) cu amestec "Penetron" - 2 straturi: suprafata neteda - Pardosele	m2	192,0000	<u>114,080</u> 35,200	<u>21 903,360</u> 6 758,400

	Total	Lei	53 102,93
	Asigurarea medicala si sociala	22,5 %	4 337,28
	Cheltuieli de transport	5 %	1 540,11
	Total		58 980,32
	Cheltuieli de regie	14,5 %	8 552,15
	Total		67 532,47
	Beneficiu de deviz	6 %	4 051,96
	Total		71 584,43
	TVA	20 %	14 316,89
	Total deviz:		85 901,32
	Inclisiv salariu		19 276,80

Ofertant: Groven Grup SRL

**Lucrari de reparatie a bazinului cu apa
potabila**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

**Deviz local de resurse
Lucrari de constructie**

Valoarea de deviz 85 901,32 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	145,9200	40,00	5 836,800
2.	7124010010700	Dulgher	h-om	144,0000	40,00	5 760,000
3.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	192,0000	40,00	7 680,000
Total manopera						19 276,80

Materiale:

1.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0192	3 150,00	60,480
2.	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0576	3 150,00	181,440
3.	2010102919000	Dulapi de rasinoase impregnati si balotati pt schela	m3	0,0576	3 150,00	181,440
4.	2020142925412	PFL dur de 6 mm	m3	0,0230	3 500,00	80,500
5.	24165373438290	Amestec "Penetron"	kg	307,2000	98,60	30 289,920
6.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,5760	14,50	8,352
7.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	9,6000	0,00	0,000
Total materiale de construcții						30 802,13

Utilaje de construcții:

1.	2811230007606	Schela metalica tubulara de exterior S=640 mp, G=13,5 t (0,021t/m2)	h-ut	864,0000	3,50	3 024,000
Total utilaje de construcții						3 024,00

Total	Lei	53 102,93
Asigurarea medicala si sociala	22,5 %	4 337,28
Cheltuieli de transport	5 %	1 540,11
Total		58 980,32
Cheltuieli de regie	14,5 %	8 552,15
Total		67 532,47
Beneficiu de deviz	6 %	4 051,96
Total		71 584,43
TVA	20 %	14 316,89

Total deviz:

85 901,32

Ofertant: Groven Grup SRL

Obiect Lucrari de reparatie a bazinului cu apa
potabila**Investitor****Catalog de prețuri unitare pentru obiectul**

Nr. crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	IzF31A	Hidroizolarea suprafetelor din beton (verticale, orizontale,inclusiv tavane) cu amestec "Penetron" - 2 straturi: suprafata neteda - Perete	m2			114,080 35,200
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,5000	40,00	20,00
	7122050013400	Zidar	h-om	0,3800	40,00	15,20
	24165373438290	Amestec "Penetron"	kg	0,8000	98,60	78,88
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0250	0,00	0,00
2	CB14A	Schela metalica tubulara pentru lucrari pe suprafete verticale la inaltimei pina la 30 m inclusiv, cu imobilizarea schelei timp de 25 zile (200 ore)	m2			48,418 30,000
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,7500	40,00	30,00
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0003	3 150,00	0,94
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0001	3 150,00	0,32
	2010102919000	Dulapi de rasinoase impregnati si balotati pt schela	m3	0,0003	3 150,00	0,94
	2020142925412	PFL dur de 6 mm	m3	0,00012	3 500,00	0,42
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0030	14,50	0,04
	2811230007606	Schela metalica tubulara de exterior S=640 mp, G=13,5 t (0,021t/m2)	h-ut	4,5000	3,50	15,75
3	IzF31A	Hidroizolarea suprafetelor din beton (verticale, orizontale,inclusiv tavane) cu amestec "Penetron" - 2 straturi: suprafata neteda - Pardosele	m2			114,080 35,200
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,5000	40,00	20,00
	7122050013400	Zidar	h-om	0,3800	40,00	15,20
	24165373438290	Amestec "Penetron"	kg	0,8000	98,60	78,88
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0250	0,00	0,00

Ofertant: Groven Grup SRL